

# RRP115.2 - Etelä-Karjalan Pilari 4, investointi 2

## Perustiedot

Tila	Lopetus
Hankkeen / Projektin nimi	Etelä-Karjalan Pilari 4, investointi 2
Hanke- tai Projektipäällikkö	Pesonen Kaisa
Aloitus ja valmistuspvm	1.1.2022 - 31.12.2022
Raportointijakso	
Riskit	0 riskiä

## Liikennevalot

Edistyminen	100%
Aikataulu	● Suunniteltu
Kustannukset	▲ Poikkeama, vaatii seurantaa
Tuotosten laatu	● Suunniteltu
Tuotosten laajuus	● Suunniteltu
Henkilöstö	▲ Poikkeama, vaatii seurantaa
Riskit	● Suunniteltu
Hyödyt	● Suunniteltu

## Raportin liitteet ja linkit

## Yleistilanne suhteessa hanke-/projektisuunnitelmaan

Investointi 2 kokonaisuus sisälsi kaksi teemaa:

- kansalliseen monialaisten palvelujen toimintamallien suunnitteluun osallistumisen sekä
- alueella olemassa olevan toimintamallin laajentamisen suunnittelun ja alueen kulttuuripalvelujen kytkemisen konseptiin.

Hankesuunnitelman mukaisiin tavoitteisiin päästiin, vaikka toista hyvinvointivalmentajaa/suunnittelijaa ei rekrytöy ja hankkeen budjettia jäi reilusti käyttämättä. Henkilöstökustannusten toteumaan vaikuttavat myös sairauspoissaolot.

## Keskeiset aikaansaannokset raportointikaudella

Alueellisen elintapaohjauksen toimintamallin jatkon suunnitelma vuosille 2023-2025. HAPPEE-hankkeessa kartoitettiin erityisesti työttömien palveluja tuottavien tahojen sekä kuntatoimijoiden kanssa asiakkaiden ohjautumista ja valintaa ryhmäpainotteiseen elintapaohjauksen. Samanaikaisesti arvioitiin olemassa olevien yhteistyöverkostojen toimivuutta. HAPPEE2-hankkeessa toteutettavaan elintapaohjauksen toimintaan voivat ohjautua työtön nuori aikuinen tai osatyökykyinen, jolla on elintapoihin liittyvä riskitekijä ja halu elämäntapamuutokseen. Asiakas voi ohjautua toimintaan TE- tai TYP- palvelujen, sosiaalihuollon, nuorisotyön, työttömien terveystarkastuksen, sote- ammattilaisen tai kunnan yhdyshenkilön ohjaamana. Monialainen yhteistyö toimintamallin laajentamisessa käsittää yhteistyön kuntien, sote- ammattilaisten, TE- ja TYP- palveluiden, nuorisotyön ja 3- sektorin kesken. Asiakas- ja toimijaosallisuus olivat kehittämisen keskiössä. Ryhmätoiminnan etuna ovat kustannustehokkuus ja ryhmässä saatava vertaistuki, joka tukee osallistujia elämäntapamuutoksessa. Asiakas- ja toimijaosallisuus sekä asiakaslähtöisyys huomioidaan kehittämisen kaikissa vaiheissa: suunnittelussa, toteutuksessa ja arvioinnissa.

Toimintamallin kehittämisessä tehtiin hankkeiden välistä yhteistyötä, hyödyntämällä muun muassa Työtä- hankkeen kokemusta sisällön suunnittelussa ja asiakasohjautuvuudessa.

## Kumulatiivinen kokonaisseuranta (eur)

Kustannusjaottelu	Budjetti	Toteuma	Sidotut	Ennuste
Palvelujen ostot	11 000 €	590 €	0 €	0 €
Omat henkilöstökustannukset	85 000 €	31 860 €	0 €	0 €
Muut kustannukset	4 000 €	2 172 €	0 €	0 €
Väilliset kustannukset	0 €	0 €	0 €	0 €
<b>Yhteensä</b>	<b>100 000 €</b>	<b>34 622 €</b>	<b>0 €</b>	<b>0 €</b>

## Poikkeamat, ongelmat tai riskit

-

## Keskeiset tehtävät seuraavalla raportointikaudella

## Kumulatiivinen kokonaisseuranta (htp)

Nimi	Budjetti	Toteuma	Ennuste
<b>Yhteensä</b>	<b>0 htp</b>	<b>0 htp</b>	<b>0 htp</b>

## Vuositasen ja raportointijakson seuranta (htp)

2023

Kustannusjaottelu	Vuosi BUD	Vuosi TOT	Jakso SUUN	Jakso TOT
<b>Yhteensä</b>	<b>0 htp</b>	<b>0 htp</b>	<b>0 htp</b>	<b>0 htp</b>

## RRP115.2 - Etelä-Karjalan Pilari 4, investointi 2

### Vuositason ja raportointijakson seuranta (eur)

2023

Kustannusjaottelu	Vuosi BUD	Vuosi TOT	Jakso SUUN	Jakso TOT
Palvelujen osto	0 €	0 €	0 €	0 €
Omat henkilöstökustannukset	0 €	0 €	0 €	0 €
Muut kustannukset	0 €	0 €	0 €	0 €
Väilliset kustannukset	0 €	0 €	0 €	0 €
<b>Yhteensä</b>	<b>0 €</b>	<b>0 €</b>	<b>0 €</b>	<b>0 €</b>